Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na realizację inwestycji 

pn. Wymiana okien od strony oficyny w budynku Muzeum  w Lęborku.
Działając na podstawie art. 38 ustawy „Prawo Zamówień Publicznych” z dnia 29 stycznia 2004 r. przekazujemy wyjaśnienie dotyczące:

1. Wymiana okien od strony oficyny obejmuje swym zasięgiem także wymianę okien w salach wystawowych, co nasuwa pytanie czy okna te powinny być z okleiną obustronną „złoty dąb” czy pozostawić je białe?

Odpowiedź: Proszę w przedmiarze robót zamówienia ująć okna do sal wystawowych jako okna z okleiną obustronną „złoty dąb”. Należy uwzględnić tę zmianę w oferowanej wartości zamówienia. 

Dotyczy to 5 okien na I piętrze:

- 2 okna nr 4 (zgodnie z projektem na wymianę okien skrzynkowych na okna z PCV od strony oficyny) o wymiarach 2120 x 1050,

- 3 okna nr 5 (zgodnie z projektem na wymianę okien skrzynkowych na okna z PCV od strony oficyny) o wymiarach 2120 x 680.  

2. Czy uwzględnić białe (mleczne) szyby w oknach na I i II piętrze (w toaletach), gdyż nie zostało to sprecyzowane w projekcie? 

Odpowiedź: Proszę w przedmiarze robót zamówienia ująć szyby białe (mleczne gładkie) w toaletach na obu piętrach (to 4 okna nr 3 o wymiarach 2120 x 760) oraz w salach wystawowych na I piętrze (to 3 okna nr 5 o wymiarach 2120 x 680 oraz 2 okna nr 4                      o wymiarach 1050 x 2120).  

